EN : Direction départementale

PREFET
DE LA HAUTE-MARNE
Lraternité

des territoires

SERVICE ECONOMIE AGRICOLE Chaumont, le mardi 18 novembre 2025
BUREAU DES STRUCTURES

Affaire suivie par : Corinne ARGENTON-CRANCE
Tél.: 0325307905
ddt-structures@haute-marne.gouv.fr

Objet : Contréle des structures agricoles (schéma régional) - demande d'autorisation
préalable d'exploiter

Réf : N° 52250124

PUBLICATION D'UNE DEMANDE D'AUTORISATION
D'EXPLOITER UNE SURFACE AGRICOLE

date limite de dépot de dossier concurrent : 26/12/2025

En application de I'article R 331-4 du Code Rural et de Ia Péche Maritime

DEMANDEUR : HUGUENY Sylvie

DESCRIPTION DU PROJET : une installation sans apport de foncier dans le GAEC DES
CHENES -

IDENTIFICATION DES BIENS : voir page suivante

Direction départementale des territoires

82 rue du Commandant Hugueny

C5 92087

52903 CHAUMONT Cedex ©
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Commune
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE

BOLOGNE -
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CHAMARANDES-CHOIGNES

Direction départementale des territoires
82 rue du Commandant Hugueny

CS 92087

52903 CHAUMONT Ceédex 9

Références
434AB0O0O0T
434YAQ0006
434YA0007
4347A0004
434ZA0005
434ZA0006
4347 A0007
4347 A0009
434ZA0026
434ZA0033
434ZA0034
434ZA0037
4347 A0046
434ZA0047
4347 A0048
434ZA0083
434ZB0005

4347ZB0016

434ZB0017
434ZB0018
434ZC0015
434ZC0016
434ZC0041
434ZC0045
434ZC0126
434ZC0130
434ZD0064
434ZD0065
434ZD0083
434ZD0084
4347D0089

 434ZD0092

4342D0104
434200182
434ZE0028
434ZE0032
434ZE0033
434ZE0044
ZA0237
ZA0239
434AB0062
4342C0134
Z2C0002
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Superficie (ha)
0,4310
0,5921
0,6801
3,8665
4,5445
2,8588
0,6801
1,5836
0,9130
1,8850
3,0713
2,3796
0,4785
0,3084
0,0133
0,2370
0,8956
0,2587
0,5338
3,2540
3,2262
0,5200
1,6271
0,0898
1,1494
4,6076
8,0145
0,4069
21576
0,7809
0,9223
2,2997
0,0246
0,0467
3,1145
0,6724
0,1471
3,5086
6,3047
2,7690
0,2695

15,2007
8,9950

Propriétaires
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Indivision AMBRAZE
Indivision AMBRAZE
BURE Nelly



CHAMARANDES-CHOIGNES
CHAMARANDES-CHOIGNES
CHAMARANDES-CHOIGNES
CHAMARANDES-CHOIGNES
CHAUMONT
CHAUMONT
CHAUMONT
CHAUMONT

CHAUMONT

CHAUMONT

CHAUMONT

CHAUMONT

CHAUMONT

CHAUMONT

DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES -
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
DARMANNES
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DARMANNES
DARMANNES
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ZB0O0O56
ZDO0001
ZB0057
ZB00O58
ZK0027
ZK0020
ZK0029
ZK0030

0A0163

0A0165

OA0169

‘0A0196

0A0197

0A0201

ZD0005
ZEO006
ZB0016
Z10005
710022
ZK0017
ZK0018
ZB0035
ZB0019
ZB0020
ZB0036
ZD0008
ZE0008
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ZD0006
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ZD0004
ZH0023
ZD0007
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11,9120
4,3640
10,0000
10,0000
0,4633
24,4317
91793
10,5585

0,8584

1,8392

1,4600

8,1000

2,4480

0,0968

9,7341
1,2936
19,2045
2,2132
14,6183
2,1304
16,3293
0,4910
5,0090
3,5714
3,6036
8,5973
3,4332
7,7653
1,9573

0,3375

4,3254
41336
17,3496
8,0509

BURE Roland
GUEGUEU Eliane
HUGURNY Thierry et Sylvie
HUGURNY Thierry et Sylvie
BURE Nelly
BURE Roland
BURE Roland
CORNEUX Ghislaine
CORNEUX Ghislaine,
GUEGUEN Eliane, BURE
Roland et Nelly
CORNEUX Ghislaine,
GUEGUEN Eliane, BURE
Roland et Nelly
CORNEUX Ghislaine,
GUEGUEN Eliane, BURE

 Roland et Nelly
CORNEUX Ghislaine,
GUEGUEN Eliane, BURE
Roland et Nelly
CORNEUX Ghislaine,
GUEGUEN Eliane, BURE
Roland et Nelly
CORNEUX Ghislaine,
GUEGUEN Eliane, BURE
Roland et Nelly -
Commune de Darmannes
Commune de Darmannes
DEGALISSE Marie-Reine
DEGALISSE Marie-Reine
DEGALISSE Marie-Reine
DEGALISSE Marie-Reine
DEGALISSE Marie-Reine
GAEC DES CHENES
HUGUENY Mireille
HUGUENY Mireille
HUGUENY Mireille
HUGUENY Mireille
HUGUENY Mireille
HUGUENY Thierry et Sylvie
MOUKA Ghislaine
RAILLARD Céline
VIOT Colette
VIOT Colette
VOILLEMIN Hervé
VOILLEMIN Hervé et



MOUKA Ghislaine

ROCHEFORT-SUR-LA-COTE ZA0112 2,6617 HUGUENY Mireille
ROCHEFORT-SUR-LA-COTE ZB0013 14,8675 HUGUENY Mireille
ROCHEFORT-SUR-LA-COTE ZEOD47 5,0580 HUGUENY Mireille
ROCHES-BETTAINCOURT  4300C0004 4,8340 HUGUENY Mireille
RUPT ZD0104 3,5900 CANCEL Fernand

RUPT ZD0120 0,0230 CANCEL Fernand

DATE D'ENREGISTREMENT DE LA DEMANDE : 01/10/2025

Les exploitants intéressés par une reprise totale ou partielle de ces terres peuvent
s‘adresser a la direction départementale des territoires - service: économie agricole -
bureau des structures - 82 rue du Commandant Hugueny CS 92087 - 52903 CHAUMONT
cedex 9 - tél. 03 25 30 69 87

(formulaire disponible sur le site : www.haute-marne.gouv.fr)

Seules les candidatures déposées avant la date limite de recueil des candidatures seront
considérées comme concurrentes.

Le dossier déposé incomplet devra avoir été complété dans un délai de 1 mois suivant le
recueil de la candidature.
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82 rue du Commandant Hugueny
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