



**PRÉFET
DE LA HAUTE-MARNE**

*Liberté
Égalité
Fraternité*

**Direction départementale
des territoires**

**SERVICE ÉCONOMIE AGRICOLE
BUREAU DES STRUCTURES**

Chaumont, le mardi 18 novembre 2025

Affaire suivie par : Corinne ARGENTON-CRANCE
Tél. : 03 25 30 79 05
ddt-structures@haute-marne.gouv.fr

Objet : Contrôle des structures agricoles (schéma régional) – demande d'autorisation préalable d'exploiter

Réf : N° 52250124

**PUBLICATION D'UNE DEMANDE D'AUTORISATION
D'EXPLOITER UNE SURFACE AGRICOLE**

date limite de dépôt de dossier concurrent : 26/12/2025

En application de l'article R 331-4 du Code Rural et de la Pêche Maritime

DEMANDEUR : HUGUENY Sylvie

DESCRIPTION DU PROJET : une installation sans apport de foncier dans le GAEC DES CHÈNES -

IDENTIFICATION DES BIENS : voir page suivante

Commune	Références	Superficie (ha)	Propriétaires
BOLOGNE	434AB0001	0,4310	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434YA0006	0,5921	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434YA0007	0,6801	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0004	3,8665	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0005	4,5445	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0006	2,8588	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0007	0,6801	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0009	1,5836	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0026	0,9130	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0033	1,8850	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0034	3,0713	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0037	2,3796	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0046	0,4785	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0047	0,3084	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0048	0,0133	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZA0083	0,2370	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZB0005	0,8956	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZB0016	0,2587	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZB0017	0,5338	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZB0018	3,2540	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZC0015	3,2262	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZC0016	0,5200	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZC0041	1,6271	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZC0045	0,0898	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZC0126	1,1494	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZC0130	4,6076	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZD0064	8,0145	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZD0065	0,4069	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZD0083	2,1576	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZD0084	0,7809	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZD0089	0,9223	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZD0092	2,2997	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZD0104	0,0246	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZD0182	0,0467	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZE0028	3,1145	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZE0032	0,6724	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZE0033	0,1471	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434ZE0044	3,5086	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	ZA0237	6,3047	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	ZA0239	2,7690	BERNAND Thérèse
BOLOGNE	434AB0062	0,2695	Indivision AMBRAZE
BOLOGNE	434ZC0134	15,2007	Indivision AMBRAZE
CHAMARANDES-CHOIGNES	ZC0002	8,9950	BURE Nelly

Direction départementale des territoires

82 rue du Commandant Hugueny

CS 92087

52903 CHAUMONT Cédex 9

Tél. 03.25.30.79.79 – Télécopie 03.25.30.79.80

Site internet : <http://www.haute-marne.gouv.fr>

CHAMARANDES-CHOIGNES	ZB0056	11,9120	BURE Roland
CHAMARANDES-CHOIGNES	ZD0001	4,3640	GUEGUEU Eliane
CHAMARANDES-CHOIGNES	ZB0057	10,0000	HUGURNY Thierry et Sylvie
CHAMARANDES-CHOIGNES	ZB0058	10,0000	HUGURNY Thierry et Sylvie
CHAUMONT	ZK0027	0,4633	BURE Nelly
CHAUMONT	ZK0020	24,4317	BURE Roland
CHAUMONT	ZK0029	9,1793	BURE Roland
CHAUMONT	ZK0030	10,5585	CORNEUX Ghislaine
CHAUMONT	0A0163	0,8584	CORNEUX Ghislaine, GUEGUEN Eliane, BURE Roland et Nelly
CHAUMONT	0A0165	1,8392	CORNEUX Ghislaine, GUEGUEN Eliane, BURE Roland et Nelly
CHAUMONT	0A0169	1,4600	CORNEUX Ghislaine, GUEGUEN Eliane, BURE Roland et Nelly
CHAUMONT	0A0196	8,1000	CORNEUX Ghislaine, GUEGUEN Eliane, BURE Roland et Nelly
CHAUMONT	0A0197	2,4480	CORNEUX Ghislaine, GUEGUEN Eliane, BURE Roland et Nelly
CHAUMONT	0A0201	0,0968	CORNEUX Ghislaine, GUEGUEN Eliane, BURE Roland et Nelly
DARMANNES	ZD0005	9,7341	Commune de Darmannes
DARMANNES	ZE0006	1,2936	Commune de Darmannes
DARMANNES	ZB0016	19,2045	DEGALISSE Marie-Reine
DARMANNES	ZI0005	2,2132	DEGALISSE Marie-Reine
DARMANNES	ZI0022	14,6183	DEGALISSE Marie-Reine
DARMANNES	ZK0017	2,1304	DEGALISSE Marie-Reine
DARMANNES	ZK0018	16,3293	DEGALISSE Marie-Reine
DARMANNES	ZB0035	0,4910	GAEC DES CHENES
DARMANNES	ZB0019	5,0090	HUGUENY Mireille
DARMANNES	ZB0020	3,5714	HUGUENY Mireille
DARMANNES	ZB0036	3,6036	HUGUENY Mireille
DARMANNES	ZD0008	8,5973	HUGUENY Mireille
DARMANNES	ZE0008	3,4332	HUGUENY Mireille
DARMANNES	ZB0022	7,7653	HUGUENY Thierry et Sylvie
DARMANNES	ZD0006	1,9573	MOUKA Ghislaine
DARMANNES	ZA0090	0,3375	RAILLARD Céline
DARMANNES	ZB0021	4,3254	VIOT Colette
DARMANNES	ZD0004	4,1336	VIOT Colette
DARMANNES	ZH0023	17,3496	VOILLEMIN Hervé
DARMANNES	ZD0007	8,0509	VOILLEMIN Hervé et

Direction départementale des territoires

82 rue du Commandant Hugueny

CS 92087

52903 CHAUMONT Cedex 9

Tél. 03.25.30.79.79 – Télécopie 03.25.30.79.80

Site internet : <http://www.haute-marne.gouv.fr>

ROCHEFORT-SUR-LA-COTE	ZA0112	2,6617	MOUKA Ghislaine
ROCHEFORT-SUR-LA-COTE	ZB0013	14,8675	HUGUENY Mireille
ROCHEFORT-SUR-LA-COTE	ZE0047	5,0580	HUGUENY Mireille
ROCHES-BETTAINCOURT	4300C0004	4,8340	HUGUENY Mireille
RUPT	ZD0104	3,5900	CANCEL Fernand
RUPT	ZD0120	0,0930	CANCEL Fernand

DATE D'ENREGISTREMENT DE LA DEMANDE : 01/10/2025

Les exploitants intéressés par une reprise totale ou partielle de ces terres peuvent s'adresser à la direction départementale des territoires – service économie agricole – bureau des structures – 82 rue du Commandant Hugueny CS 92087 – 52903 CHAUMONT cedex 9 – tél. 03 25 30 69 87
(formulaire disponible sur le site : www.haute-marne.gouv.fr)

Seules les candidatures déposées avant la date limite de recueil des candidatures seront considérées comme concurrentes.

Le dossier déposé incomplet devra avoir été complété dans un délai de 1 mois suivant le recueil de la candidature.

Direction départementale des territoires

82 rue du Commandant Hugueny

CS 92087

52903 CHAUMONT Cedex 9

Tél. 03.25.30.79.79 – Télécopie 03.25.30.79.80

Site internet : <http://www.haute-marne.gouv.fr>